
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 сентября  2015 года                                                                                    №981 

 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Инзенского района» 
 
 

 На основании решения заседания комиссии по рассмотрению 

документов на присвоение звания «Почетный гражданин Инзенского района» 

от 15.09.2015 г., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Присвоить звание «Почетный гражданин «Инзенского района» 

Куприянову Владимиру Николаевичу, генеральному директору ООО 

Производственная  Фирма «Инзенский деревообрабатывающий завод». 

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования . 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации района                                                  О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

ла1 


